乌鲁木齐市水磨沟区工商业联合会2017年部门预算及“三公”经费信息公开报告

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》等文件要求，现将水磨沟区企业工委2017年部门预算及“三公”经费信息公开如下。

一、部门基本情况

（一）主要职能：中国工商业联合会是中国共产党领导的面向工商界、以非公有制企业和非公有制经济人士为主体的人民团体和商会组织，是党和政府联系非公有制经济人士的桥梁纽带，是政府管理和服务非公有制经济的助手。

1、参政议政。参与政治、经济、社会生活中的主要问题的政治协商，发挥民主监督的作用。
2、做好工商界代表人士政治安排的推荐工作。
3、发扬自我教育的优良传统，宣传、贯彻党和国家的方针、政策，加强和改进思想政治工作，提倡爱国、敬业、守法，提高会员素质。
4、引导会员积极参加国家经济建设，推进社会主义市场经济体制逐步完善，促进社会全面发展。
5、代表并维护会员的合法权益，反映会员的意见、要求和建议;为会员提供有关证明，协调关系，参与调解经济纠纷。
6、引导会员把企业自身的发展与国家发展结合起来，弘扬中华民族传统美德，先富帮后富，走共同富裕的道路，热心社会公益事业，积极参加扶贫光彩事业。

7、为会员提供信息、培训、科技、管理、法律、会计、审计融资、咨询等服务，帮助会员改进经营管理，照章纳税，提高自身素质和生产技术、产品质量。
8、组织会员考察学习，举办和参加各种对内对外展销会、交易会，帮助会员开拓国内、国外市场，协助引进资金、技术、人才。

9、承办政府交办和有关部门委托事项。
（二）单位机构人员情况

工商联现有在职干部2人，其中：正科级领导1名，科员1名；2人均为男性、汉族、中共党员；大学本科学历1人，大专学历1人。
　二、水磨沟区工商联2017年部门预算公开

（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2017年部门预算，区财政安排企业工委收入预算为40.31万元，其中一般公共预算40.31万元。

按照收支平衡的原则，2017年水磨沟区区工商联支出预算总额为40.31万元，其中：一般公共服务支出37.19万元，社会保障和就业支出3.12万元。

（二）财政拨款支出主要内容：水磨沟区区工商联2017年财政拨款支出为40.31万元，其中基本支出预算40.31万元，主要为人员经费和公用经费支出。

 三、水磨沟区工商联2017年“三公”经费支出预算

2017年水磨沟区工商联“三公”经费预算安排总额为2.48万元。

（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政根据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行预算追加和安排支出。

（二）公务接待费预算安排0.01万元。主要用于经批准的公务接待活动。

（三）公务用车购置及运行维护费预算安排2.47万元。其中：公务用车运行维护费2.47万元，主要用于履行区工商联工作职责、开展企业活动、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出；公务用车购置费未安排预算支出。

附件：2017年水磨沟区工商联部门预算及“三公”经费信息公开表

                乌鲁木齐市水磨沟区工商联商业联合会
                               2017年2月13日